
Número de contratos por sexos

201111

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 17.614 15.451 33.065

12 CASTELLÓN 10.759 6.016 16.775

46 VALENCIA 41.443 27.660 69.103

Comunidad Valenciana 69.816 49.127 118.943
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

201111

Provincias

Hombre

< 25 25  44 >44

Mujer

< 25 25  44 >44

03 ALICANTE 2.763 11.346 3.505 2.783 9.515 3.153

12 CASTELLÓN 1.777 7.127 1.855 1.091 3.726 1.199

46 VALENCIA 6.671 27.993 6.779 5.970 16.955 4.735

Comunidad Valenciana 11.211 46.466 12.139 9.844 30.196 9.087
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Número de contratos por sector de actividad

201111

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 2.626 4.054 2.921 23.464

12 CASTELLÓN 2.718 972 910 12.175

46 VALENCIA 5.351 4.050 3.669 56.033

Comunidad Valenciana 10.695 9.076 7.500 91.672
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Total Contratos

33.065

16.775

69.103

118.943
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Número de contratos por grupo de ocupación

201111

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 6 67 2.093 2.006 2.613 9.457 219 4.675 2.379 9.550 33.065

12 CASTELLÓN 1 21 763 638 821 2.233 1.801 1.738 742 8.017 16.775

46 VALENCIA 1 124 4.587 4.269 4.148 14.083 1.807 5.056 6.965 28.063 69.103

Comunidad Valenciana 8 212 7.443 6.913 7.582 25.773 3.827 11.469 10.086 45.630 118.943

Grupo de la ocupación principal
0 Ocupaciones militares
1 Directores y gerentes
2 Técnicos y profesionales científicos e intelectuales
3 Técnicos; profesionales de apoyo
4 Empleados contables, administrativos y otros empleados de oficina
5 Trabajadores de los servicios de restauración, personales, protección y vendedores
6 Trabajadores cualificados en el sector agrícola, ganadero, forestal y pesquero
7 Artesanos y trabajadores cualificados de las industrias manufactureras y la construcción (excepto operadores de instalaciones y maquinaria)
8 Operadores de instalaciones y maquinaria, y montadores
9 Ocupaciones elementales



Número de contratos por tipo

201111

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales 04 Otros Total contratos

03 ALICANTE 2.505 30.557 3 33.065

12 CASTELLÓN 1.122 15.653 16.775

46 VALENCIA 4.361 64.742 69.103

Comunidad Valenciana 7.988 110.952 3 118.943
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